TAGLIANDO PREZZI CHIARILEXUS HYBRID

Modello

LBXHYBRID
UXHYBRID
UXFULLELECTRIC
NUOVO NXHYBRID
NUOVO NXPLUG-IN
NXHYBRID
NUOVO RXHYBRID

NUOVO RX PLUG-IN

NUOVO RXHYBRID
TURBO

RXHYBRID
ESHYBRID
RZ FULLELECTRIC
LMHYBRID
LCHYBRID
LCV8
LSHYBRID

RCF
Validita a partire dal 3 Luglio 2024

Chilometraggio

1anno 2 anni 3anni 4 anni 5 anni 6 anni
15.000 Km 30.000 Km 45000 Km 60.000 Km 75.000 Km 90.000Km

€412
€434
€253
€447
€447
€430
€496
€388

€388

€388
€434
€93
€557
€629
€800
€629
€615

€518

€562
€339
€570
€570
€548
€591

€470

€483

€483
€627
€430
€618
€89%4
€1073
€915
€903

€412

€456
€253
€495
€495
€479
€496
€388

€388

€388
€434
€93
€557
€629
€800
€629
€615

€534
€578
€547
€803
€803
€550
€622
€543

€900

€556
€643
€676
€659
€894
€1084
€923
€91

€412
€448
€253
€431
€431
€414
€481
€388

€388

€388
€426
€93
€557
€621
€792
€629
€607

€736
€822
€339
€610
€610
€785
€1.100
€821

€483

€835
€888
€430
€676
€1.310
€1.828
€1.370
€1.309

Prezzi comprensivi di IVA



